di alcune spese.

1222. Giugno 22. - R. Acquisto Baldovinetti (1).

In dei nomine, amen. Millesimo ducentesimo vigesimo [secundo, tertiadecima

kalendas iunii, indictione decima]. Feliciter. Actum Florentie. Rogerius Vinciguerre,

Paczus Ysacki, Ildebrandinus Mangiatroie, Uguiccione Simonetti, Renuccio Gualterotti,

Bonfantinus Salinguerre consules et rectores turiis de Leone de Capite Pontis,

et Truffa Donati, Ubertus Deotaiuti, Ranerius Skiatte, Vinedicus Pretaczi, Kiarus de

Benferai, Angiolerius de Maina, Lotterius de Notari, Ciamnanus Greci, Simonettus

(1) L'inchio9ti-o è estinto in più luoghi.
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Gualducci, Abbate Mannelli, Vespignanus de Ultrarno et Kiaro Lancialasini sociì pre-

dicte turris, et Gianni f. Comp.'igni Botticiiii (?) 'Musrleifi js se obli-

gando ad omnia et singula infrascripta personaliter ot pi ..: ., : proprio et

privato nomino convonorunt et promisorunt Astancollo f. Astancolii accipienti prò se et

procuratorio nomine prò Ugone Vinciguerre, Rainorio Bonfantini, Ughe[tto] f. Alducci,

Boninso<,'na f. Uf,'onÌ8 Óbiiaki et Riccio f. Petri et prò Pegolotto f. Oianni Tinioczi

ot eorum vice et nomine darò et solvere libras centum sexaginta tres bononun

denurìorum pisaiiorum bine ad proximas kalendas iulias. Si vero ita in totam dod

solverint vel non observavcrint aut si centra beo vel aliqurxl predictorum aliquam

exceptionnm iUris vel facti obposuerint pt :
'

. - . . ,
.n

stipulanti et ut

dictum est accipionti prose et vice et nomili'
.

; nomino pene

libras trecentum viginti sex et dampnum et expcnsas rcsarcire; et prò predictis.

observandis et in totum solvendis eis iure pignori» n' unt et pignos feceront

omnia eorum bona et precario possessionem i :
'• -nanis alioquin

licoat eisdem Astancollo et sociis predictis prò . denunciatione

et auctoritate propria eorum bona et rea ingredi habore tenere vendere pignos et

fructus et lo;,'oriara sino diminutione predictorum ; -et Tacere qaicqaid

placuorit. Quos denarios eis promiscrunt prò satisfaci .... , .a de pecunia et debito

quod coutraxerunt prò societate turris de Leone prò expensis brete^ke turris et

apothecarura domus et verronum hcdillcatorum, cuius turris et operis et hediticiorom

sunt participes. Pro quibus hedificiis faciendis confessi sunt in ventate prodictos

AstancoUum, Ugonom Vinciguerre, Ilanerium Bonfantini, Ughettum Alducci, Bonin-

scgnam f. Ugonis Hobriaki et Riccium debitum contraxisse predictum librarum

centura sexnginta trium a Pegolotto f. Gianni Tinioczi et propterea illud debitum

eis iminero. Undc ad predictam pocuniam persolvendam se obligaverunt ^ '
- se

in hiis obiigaro et ipsos et Pegolottum dictum conservare indempnes, et : ..a-

verunt in omnibus et singulis predictis exceptioni sine causa et in factum et omni

auxilio et beneficio et exceptioni iuris et constituti rei vel persone coberenti.

Preteroa iuraverunt super sancta dei evangelia predictum d. ' " ^^olvere et dare

termino «upradicto videlicot bine ad kalondas iulias, nisi r<' i termino eis a
dicto Pegolotto creditore concesso, ita quod de termino in terminos quos eia

mutaverit semper eorum iuramento tcneantur, et iuraverunt nullam exceptionem

opponere contra predicta vel aliquod predictorum.

Testes Montancollus f. Uiiviori ot Barlottus Barinli et Ranerius Berlini^bteri

del Saetta rogati.

(S. N.) Ego Formagius imperiali auctoritate index et notarius bec omnia rogavi

et scripsi et com piovi, ss.

XIV. — Permuta di parti di torri e case stipulata fra i Gualfredi e i Simonetti

che sano fra loro vicini e consorti.

In nomine domini nostri lesu CliriiiU, auuo in

ducentosimo trigesimo sexto, tertio nonas mali, indi .. .

f. quondam Gualfredi et Castra f. ohm Castro Gualfn)di uterque ilk'
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et singula infrascripta servanda se suosqne heredes in solidum obligando per hoc

permutationis instrumentum nomine permutationia et cambii iure proprio dederunt

et concesserunt Siminecto et Ridolfesco fratribus flliis olini Ridolfeski accìpientibus

prò se ipsis prò tertia parte prò inditiso, et Foresi f. quondam Rainerii Siminecti

accipienti prò se ipso prò alia tertia parte prò indiviso, et Orlandino et Bonapreso

fratribus flliis quondam Ugonis Sittiinetìti accipientibus prò se ipsis prò alfa tertia

parte prò indiviso et heredibus in perpetnum integre medietatem prò indiviso unius

domus et turris et rei posite Fiorenti» in Mercato Novo in populo S. Marie Supra

Portam, fines cuius domus et turrià hii stltìt: a primo quidem latere turria fllio-

rttm Cavalcantis, a secundo Forum NoVtìm, tt tertio turris que dicitur fliiorum

Siminecti, a quarto autem casolare filiorum Cavalcantis, cessus diete domus in

medio. Item medietatem prò indiviso alterius domus et rei posite ibi prope ad pedem

turris Capitorii que domus sic decernitur : a primo quidem latere est ei via, tt

secundo domus filiorum et nepotum Siminecti , a tertio via comunis filioruitt